[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 28.11.2018
	№ 4181

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в Перечень услуг и (или) работ по
капитальному ремонту, сроков проведения, сметной стоимости,
источников финансирования для многоквартирных домов, расположенных на территории Боровичского муниципального

района Новгородской области, в 2017 году

На основании статьи 341 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту, сроков проведения, сметной стоимости, источников финансирования для многоквартирных домов, расположенных на территории Боровичского муниципального района Новгородской области, в 2017 году, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 25.10.2016 № 2609:

1.1. Заменить в графе 6 слова «за счет взносов на капитальный ремонт собранных на специальном счете, владельцем которого является региональный оператор» на «за счет взносов на капитальный ремонт, собранных на счете регионального оператора»;
1.2. Дополнить строкой 57 следующего содержания:

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома (МКД)
	Общая площадь МКД,
кв.м
	Сроки проведения капитального ремонта МКД
	Перечень  услуг и (или) работ по капитальному ремонту
	Наименование источника финансирования
	Сметная стоимость услуг и (или) работ,  руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«57.
	г.Боровичи, ул. Ленинградская, д.93
	3832,89
	2017-2018 годы
	разработка проектной документации на ремонт фасада
	за счет взносов на капитальный ремонт, собранных на счете регионального оператора
	162789,00
	».

кн

2

2. Направить настоящее постановление владельцу счета – СНО «Региональный фонд капитального ремонта в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная        искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте        Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района    В.Е. Ткачук